



Kansallissosialisten Uutislehti

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1045

26.03.2023 (134)

Tietosanakirja - Michael Kühnen

52 - JUUTALAINEN

Juutalaisuus on ymmärrettävä ennen kaikkea kansana eikä uskonnollisena yhteisönä. Se on erillinen kansa, jolla on yhteinen kieli, kulttuuri ja historia sekä yhteinen verisekoitus, jota suojellaan ankarilla, uskonnollisesti perustelluilla rotulailla, jotka ovat arjalaisille kansoille vieraita. Siksi kansallissosialismi vaatii juutalaisten ja arjalaisten rotuerottelua.

Juutalaisten ja arjalaisten rotujen sekoittumisen poliittista merkitystä on kuitenkin luultavasti yliarvioitu historiallisesti valtavasti. Rotujen sekoittumista tärkeämmäksi ja tuhoisammaksi osoittautuu juutalaisuuden tunkeutuminen hengellisenä voimana arjalaiskansojen kulttuurihistoriaan vielä tänäkin päivänä. Siksi Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman kohdassa 24 julistetaan Saksan kansan elpymisen edellytykseksi vastarinta "juutalaista materialistista henkeä vastaan meissä ja meidän ulkopuolellemme" - mikä koskee soveltuvien osin kaikkia arjalaisia kansoja.

Tämä "juutalainen materialistinen henki" on peräisin juutalaisesta uskonnosta, joka haluaa täysin säännellä ja määrittää juutalaisen kansan elämää niin, että ihmisten elämän ja uskonnon identiteettiä tavoitellaan. Juutalaisuudelle henkis-uskonnollisena voimana ja sen kohtalokkaille vaikutteille ovat luonteenomaisia ennen kaikkea dogmatismi, fanaattisuus, tasa-arvon ja individualismin ideologia, jotka kaikki ovat täysin vieraita arjalaiselle hengelle, mutta jotka ovat tulleet historiallisesti voimakkaiksi juutalaisen vaikutuksen kautta arjalaisessa kulttuurissa.

Tämä vaikutus alkoi kristinuskosta ja jatkui ei-uskonnollisessa muodossa elämänasenteena monissa muissa dogmaattisissa ideologioissa, muun muassa marxismissa, liberaalissa kapitalismissa ja psykoanalyysissä, päättyen lopulta materialismiin, joka on täysin tyhjentynyt kaikesta henkisestä sisällöstä. Näin



ollen juutalaisuus oli historiallisesti olennaisesti osallisena arjalaisen ihmisen vieraantumisessa hänen luonnollisesta elämän- ja maailmankäsityksestään, hänen luontonsa ja kulttuurinsa väliseen kuiluun, ja siten tärkeä syy hänen rakkionsa syntyyn.

Siksi kansallissosialismin taistelu juutalaisuutta vastaan - antisemitismi - on tärkeä osa sen taistelua dekadenttia miinusmaailmaa vastaan ja uuden järjestyksen puolesta. Tämä antisemitismin taistelu on ennen kaikkea maailmankatsomuksellinen ja henkinen puolustustaistelu, joka ei iske juutalaiseen kansaan eikä edes jokaiseen yksittäiseen juutalaiseen, vaan tahtoo ja tulee murtamaan juutalaisen ajattelun ja tunteen vaikutuksen arjalaisiin kansoihin.

Ominaista juutalaisuudelle on kuitenkin, mainittujen - arjalaisille vieraiden - asenteiden ja tunteiden lisäksi, päämäärä: Maailman herruus!

Tämä juutalaisuuden valtapoliittinen päämäärä ilmenee sionismin poliittisessa liikkeessä. Se edustaa juutalaista kansallista liikettä, juutalaisen kansan tahdon kantajaa, ja siten se kattaa myös ei-uskonnolliset juutalaiset maailmanhallinnan tavoittelussa.

Sionismi on siis kansallissosialismin poliittinen puolustus, koska se on maailman juutalaisuuden järjestäytynyt valta. On kauhistuttavaa propagandaa, että kansallissosialismi haluaa ratkaista juutalaisongelman juutalaisten tuhoamisella - niin sanotulla holokaustilla. Se pitäisi pikemminkin ratkaista poliittisella lopullisella ratkaisulla, joka ei tähtää yksittäisten juutalaisten vainoamiseen eikä edes koko kansan hävittämiseen, vaan joka saa aikaan arjalaiskansojen vapauden ja itsenäisyyden kaikesta juutalaisesta vaikutuksesta ja kaikesta sionistisesta vallasta.

53 - NUORET

Kansallissosialismi vetoaa yhtä lailla kaikkiin kansanryhmiin ja -kerroksiin, mutta se on aina saanut erityisen vahvan vetovoiman ja kannatuksen nuorison keskuudessa. Tämä pätee erityisesti taistelujen aikana, jolloin kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) vallankumoukseen pyrkivine pyrkimyksineen vetoaa nuorison luonnollisiin taistelutahtoihin ja täyttää vallitsevan miinusmaailman materialismin ja rappion keskellä arvo-idealisminsa kautta nuorten tähän asti orientoitumattoman elämän arvolla ja merkityksellä. Sitä vastoin kansallissosialismi - sekä taistelun aikana että kansallissosialistisen Volksstaat-vallankumouksen jälkeen - näkee nuorison kaksinkertaisesta näkökulmasta:

1. Hän käyttää nuorison luonnollista taipumusta kapinaan keskeytymättömään kulttuurivallankumoukseensa, joka jatkuu vallankaappauksen jälkeenkin, ja valtion täydelliseen mobilisointiin.

2. Vasta kolmannessa vallankumouksen jälkeisessä sukupolvessa - ensimmäisessä **yksinomaan** kansallissosialismin muovaamassa nuorisossa - peruuttamaton siirtyminen uuteen järjestykseen tulee mahdolliseksi. Tämä edellyttää valtion ja puolueen totaalista vaikuttamista ja kasvatusta sekä tämän nuorison kattavaa taistelutahtoista ja ammatillista eliitin muodostamista (ks. myös Elite ja Führerprinzip). Taisteleva eliittikasvatus alkaa jo taistelun aikana, ammatillinen lähinnä vallankumouksen jälkeisten eliittikoulujen kautta (ks. Eliittikasvatus).

Tällä hetkellä Uuden rintaman ajatusyhteisö pyrkii ensisijaisesti muodostamaan kaadereita NSDAP:n Sturm-Abteilungin hengessä ja perinteessä ja sen poliittisen sotilaallisuuden etiikan mukaisesti. Siksi se vetää puoleensa pääasiassa



nuoria saksalaisia, antaa heille jo varhaisessa iässä korkeaa vastuuta ja virkoja, ja se muokkaa varmasti Saksan tulevaisuutta.

SE, JOKA VOITTAU NUORISON, MÄÄRÄÄ TULEVAISUUDEN!

54 - CADRES

Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen traagisen historian ja sen organisatorisen romahduksen seurauksena vuoden 1945/56 JdF:n jälkeen uuden sukupolven kansallissosialismi pyrkii rakentamaan kansallissosialistisen puolueen uudelleen kaaderiliikkeeksi sen sijaan, että se keskittyisi johtajaan:

Tämän päivän kansallissosialistit suuntautuvat puolueeseen, joka on organisoitu Führer-periaatteen mukaisesti, eivätkä yksittäiseen elävään persoonaan. Taistelussaan natsikieltoa vastaan ja NSDAP:n uudelleen perustamisen puolesta Uusi rintama edistää siksi kaadereiden muodostamista ja torjuu kaikenlaisen henkilökultin.

Uusi rintama muodostaa joukko- ja etujärjestöjä, joita kansallissosialistiset kaaderit valvovat. Nämä kaaderit muodostavat poliittisen taistelun selkärangan. Kaadereilla tarkoitetaan niitä kansallissosialisteja, jotka elävät erityisessä määrin kansallissosialistisen työläisyyden ja sotilaallisuuden etiikan mukaisesti ja jotka osoittavat sen väsymättömällä omistautumisella ja uhrautumisella, lojaalisuudella ja kurinalaisuudella puoluetta kohtaan.

Kaaderit takaavat liikkeen yhtenäisyyden; heidän lojaalisuutensa ja kurinalaisuutensa estävät vakavat hajaannukset ja sisäiset riidat.

Kaaderit ovat omistautuneisuutensa ja uhraushalukkuutensa ansiosta poliittisen taistelun kantava voima ja muodostavat siten puolueen selkärangan riippumatta jäsenmäärän ja yleisen sympatian vaihteluista.

Vainojen ja kieltojen aikana kaaderit varmistavat sisäisen yhtenäisyytensä ja aatteelle osoittamansa uskollisuuden ansiosta aatteellisena yhteisönä selviytymisen ja myöhemmin järjestöjen uudelleen perustamisen.

Kaaderit muodostetaan poliittisessa taistelussa ja agitaation, vainon ja kieltojen vastustamisessa, mielipiteidensä vuoksi tapahtuvaan vangitsemiseen asti, ja heidät koulutetaan erityisesti, jotta he tietäisivät tehtävänsä ja vastuunsa, valmistautuisivat ja ottaisivat sen mukaan käyttöön. Kaaderin muodostaminen on ensimmäinen vaihe eliitin muodostamisessa (ks. Eliitti).

Vallankumouksen jälkeen taistelujan luonnolliset koettelemukset, kuten vaino ja sorto, eivät ole enää tarpeen. Samassa määrin on puolueen itsensä luotava uusia esteitä, kokeita ja yhä terävämpiä edellytyksiä, jotta se voi edelleen edistää kaadereiden ja eliitin muodostamista ja tukahduttaa jo alkuvaiheessa kaikenlaisen

löysäilyn, porvariston ja suurvaltaporvariston vallan. Tällä tavoin puolue luo edellytykset porvarillisen aikakauden (vrt. porvaristo) voittamiselle työläisen aikakaudella ja mahdollistaa näin Uuden järjestyksen toteutumisen.

Hauskaa hakaristin alla

Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote Gerhard Lauckin kirjasta "Fun Under the Swastika".

32.

Kerrotaan, että eräänä iltana puolueen Chicagon päämajassa päivystävä virkailija vastasi puhelimeen ja sai korvaansa juutalaisten solvauksia.

"Kun te natsit tulette Skokieen, syötämme sisälmyksenne muille rasistikoirille!", ja vastaavia hellittelyjä. Hengästynyt saarnaaminen kesti useita pitkiä minuutteja ilman, että kuunteleva päivystäjä sanoi sanaakaan.

"Olet roskakuski", soittaja jatkoi. "Kuuletko minua? Sinä olet roskakuski! Roskamies!"

Kun hän pysähtyi hakemaan toista tuultaan, päivystäjä sanoi rauhallisella, ystävällisellä äänellä: "Ei, en ole roskakuski, mutta tulen olemaan, kun tulen noutamaan sinut ja perheesi."

Soittaja huusi ja löi luurin korvaan.

33.

Tohtori Joseph Goebbelsin miehet tekivät vuonna 1930 tapahtuneesta räikeän bolshevistisen ja saksalaisvastaisen elokuvan "maailmanensi-illasta" todella ikimuistoisen. He soluttautuivat Berliinin teatteriin, joka oli ääriään myöten täynnä komeilevia juutalaisia, marxilaisia diletantteja ja erilaisia aristokraattisia degeneroituneita, Weimarin "kulttuurin" vastenmielistä porukkaa. Kun valkokankaalla välkkyi *Ei mitään uutta länsirintamalla* (josta tehtiin Yhdysvalloissa uusi, vähemmän paheksuttava elokuva nimellä *All Quiet on the Western Front*), inkognito-myrskyjoukot päästivät irti satoja hiiriä. Syöpäläiset tunsivat vaistomaisesti omansa ja kipittivät huutavan yleisön jalkoja pitkin, joka ryntäsi ulos hätäuloskäyntien kautta.

Kuin ikivihjeenä kymmeniä kyyhkysisiä päästettiin vapaaksi. Hämmentyneet linnut räpyttelivät edestakaisin pitkin valonsädettä, joka kulki elokuvantekijän kopista valkokankaalle, ja peittivät elokuvan hirvittävällä, räpyttelevillä varjoilla, samalla kun ne pommittivat paniikkiin joutuneita asiakkaita lantapommeilla eräänlaisena Luftwaffen varhaisen voiton merkinä. On tarpeetonta lisätä, että punainen elokuva ei ollut menestys.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 2008 Ausgabe 1273 28. April 2017 01/20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendessen von Massenmord, Verbrechen, Vorfälle und Verbrechen haben nicht aufgehört, das Kreuz der goldenen Ähre unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind ständig auf der Suche nach Möglichkeiten, um die Führung unserer weißen Völker zu übernehmen. Die Bewegung ist zwar nicht so groß wie früher, aber die Größe des biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, die Ähre, das Völkertum – gegen alle weißen Völker (V – in English: Keine Mitleid und Ermordung, Überlebende und Rassenreinigung).

Ob "legal" oder "illegal", es ist "Waldweg" oder im "Steinweg", es ist "Persepolis" oder "Kampf" oder auf einem Schiffsfeld andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind ([truth.htm](http://www.mourningthescient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2017 01/20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!